
ZARZĄDZENIE NR 2/14
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru przedmiotu umowy Nr ZP-O.272.11.2013 obejmującej instalację 
zestawów komputerowych oraz urządzeń umożliwiających dostęp do Internetu Beneficjentom Ostatecznym 

w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Mielnik”

Na podstawie § 10 ust. 1 litera i)  regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem 
Nr 15/11 Kierownika Urzędu z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Gminy Mielnik zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru przedmiotu umowy Nr ZP-O.272.11.2013 obejmującej instalację zestawów 
komputerowych oraz urządzeń umożliwiających dostęp do Internetu Beneficjentom Ostatecznym projektu 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie  Mielnik”, w następującym składzie: 

1) Ewa Klimaszewska - przewodniczący Komisji 

2) Kamil Markiewicz - członek Komisji, 

3) Artur Jaworski - członek Komisji.

§ 2. Komisja  pracować będzie w oparciu o: 

1) umowę nr ZP-O.272.11.2013 z dnia 24.12.2013 r. 

2) wybraną ofertę Wykonawcy - Firmy BIT S.A., Al. Jana Pawła II 23, 00-854 Warszawa.

§ 3. Komisja na podstawie powyższych dokumentów sprawdzi stan faktyczny realizacji przedmiotu 
zamówienia, tj. instalację zestawów komputerowych oraz instalację i konfigurację usługi dostępu do Internetu 
w siedzibach Beneficjentów Ostatecznych Projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Mielnik”. 

§ 4. Na zakończenie czynności kontrolnych Komisja sporządzi protokół odbioru przedmiotu umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: 69F08EC7-6403-4197-8422-24F41821CD6E. Podpisany Strona 1


		2014-02-27T08:54:29+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




